
 www.taborkonecnych.cz 

Adam Konečný 
hlavní vedoucí tábora 
tel.: 733 643 333 
letnitaborkonecnych@seznam.cz 
konecny.adam@email.cz  
www.taborkonecnych.cz 
 

 

 

PLATEBNÍ PODMÍNKY (záloha a storno) 

 

Každý účastník při zaslání přihlášky na náš tábor musí uhradit zálohu ve výši 2000 Kč. 

Přihláška je platná pouze se zálohou a je vratná. 

 

Doplatek do plné částky je stanoven termínem na našich stránkách nebo v informačním 

emailu, který se rodinným zástupcům rozesílá. 

 

Pokud má účastník tábora zaplacenou celkovou částku (zálohu + doplatek) a z táboru se musí 

odhlásit, storno poplatek se vypočítává následovně: 

 

1) 15 a více dní před konáním tábora – 100 % výše vrácené částky poplatku 

2) 8 – 14 dní před konáním tábora – 50% výše vrácené částky poplatku 

3) 7 a méně dní před konáním tábora – 0% výše vrácené částky poplatku  

 

 - pokud není doloženo vážným onemocněním a potvrzením od lékaře (zápal plic, 

neštovice, zlomenina … aj.). 

 

mailto:letnitaborkonecnych@seznam.cz
mailto:konecny.adam@email.cz

